エステック第１６－０３９号

平成２９年３月１日

テナント各位

エステック株式会社

管理部

害虫防除点検作業のお知らせ

下記要領でエステック情報ビル内の害虫点検作業を行いますので、ご協力賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．実施日 平成２９年３月８日（水）

１．時間 ９：３０～１６：００

１．作業場所 各社室内及び各階共用部

１．実施業者 大星ビル管理株式会社（株式会社シー・アイ・シー）

１．その他 ◆害虫発生状況等の目視点検及び防除作業です。

 ◆時間をご指定の室内へは、その時間内に入室いたします。

種 目 対象施設 実施場所

ゴキブリ

情報ビル

専用部分

飲食店舗・食堂関係

事務所内重点箇所

食器棚・冷蔵庫

自動販売機付近等

共用部分
湯沸場・トイレ・機械室

駐車場・ゴミ集積場等

チョウバエ

チカイエカ
マンホール

汚水槽・雑排水槽

雨水槽・湧水槽

駐車場排水トラップ

ネズミ

専用部分 飲食店舗・食堂関係

共用部分
機械室・駐車場

ゴミ集積場等

以 上